

UCHWAŁA Nr 110/943/17  
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH  
z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy Nr 26/PRGiPID/FE-III/2017 z dnia 14 czerwca 2017 roku o dofinansowanie dotacją celową z budżetu państwa zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 3707E odc. Dalików - Huta Bardzyńska - Granica Powiatu”, realizowanego w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2, 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zawiera z Wojewodą Łódzkim, Panem Zbigniewem Rau, Aneks nr 1 do Umowy Nr 26/PRGiPID/FE-III/2017 z dnia 14 czerwca 2017 roku o dofinansowanie dotacją celową z budżetu państwa zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 3707E odc. Dalików - Huta Bardzyńska - Granica Powiatu”, realizowanego w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

2. Projekt Aneksu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ryszard Rytter – Przewodniczący Zarządu

Członkowie Zarządu

Piotr Binder

Leszek Chmielecki

Marek Długosz

Roman Morawski

.....  
.....  
.....  
.....  
.....

ANEKS Nr 1  
do Umowy Nr 26/PRGiPID/FE-III/2017  
z dnia 14 czerwca 2017 roku,

o dofinansowanie dotacją celową z budżetu państwa zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 3707E odc. Dalików-Huta Bardzyńska-Granica Powiatu”, realizowanego w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”,

zawarty w dniu ..... 2017 r. między:

- Wojewodą Łódzkim Panem **Zbigniewem Rau**, zwanym dalej „Wojewodą”

a

Powiatem Poddębickim zwanym dalej „Beneficjentem w imieniu, którego działa Zarząd Powiatu reprezentowany przez:

Pana.....

Pana .....

przy kontrasygnacie **Skarbnika** Pani .....

§ 1

W związku z pismem z dnia 27.07.2017 r znak: WD.7011.III.A.3.2017 oraz na podstawie § 16 Umowy do treści umowy wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust.3 lit. a, lit. b oraz lit. c otrzymują brzmienie:

- a) środków własnych w kwocie **1 268 359,20 zł** (słownie złotych: *jeden milion dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć <sup>20</sup>/100*), co stanowi 34,93 % kosztów kwalifikowalnych zadania;
- b) środków Partnera/ów w kwocie **795 000,00 zł** (słownie złotych: *siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy <sup>00</sup>/100*), co stanowi 21,89 % kosztów kwalifikowalnych zadania;
- c) środków z innych źródeł w kwocie **232 540,00 zł** (słownie złotych: *dwieście trzydzieści dwa tysiące pięćset czterdzieści <sup>00</sup>/100*), co stanowi 6,40 % kosztów kwalifikowalnych zadania”.

§ 2

Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie.

§ 3

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla stron, każdy na prawach oryginału.

Wojewoda Łódzki

Beneficjent

.....

.....

.....